

# Hedegaard Industries Holding ApS

**Industriparken 24  
9560 Hadsund**

**CVR-nr. 29 15 20 12**

**Årsrapport for 2019  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2020

---

Viggo Hedegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hedegaard Industries Holding ApS  
Industriparken 24  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 29 15 20 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 26. oktober 2005

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Viggo Hedegaard, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt formuepleje i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 775.752, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.359.937.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-86.197</b>	<b>606</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.774	-20.772
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-106.971</b>	<b>-20.166</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.666	1.141.379
Finansielle indtægter	1	217.289	64.398
Finansielle omkostninger	2	-167.661	-490.911
<b>Resultat før skat</b>		<b>763.323</b>	<b>694.700</b>
Skat af årets resultat		12.429	98.246
<b>Årets resultat</b>		<b><u>775.752</u></b>	<b><u>792.946</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-279.334	-258.621
Overført resultat		855.086	851.567
		<b><u>775.752</u></b>	<b><u>792.946</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.877.918	2.898.692
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.877.918</b>	<b>2.898.692</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.508.039	1.787.373
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.508.039</b>	<b>1.787.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.385.957</b>	<b>4.686.065</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		381.285	0
Udskudt skatteaktiv		26.807	22.236
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.964	325.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>636.056</b>	<b>347.968</b>
Værdipapirer		1.681.169	1.662.817
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.681.169</b>	<b>1.662.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>429.088</b>	<b>89.888</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.746.313</b>	<b>2.100.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.132.270</b>	<b>6.786.738</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		439.680	719.014
Overført resultat		5.595.257	4.740.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>6.359.937</u></b>	<b><u>5.784.185</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		497.490	606.016
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>497.490</u></b>	<b><u>606.016</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	108.342	107.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.963	1.183
Selskabsskat		122.769	205.744
Anden gæld		14.344	6.534
Periodeafgrænsningsposter		3.300	3.300
Deposita		14.125	14.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>274.843</u></b>	<b><u>396.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>772.333</u></b>	<b><u>1.002.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.132.270</u></b>	<b><u>6.786.738</u></b>
Antal beskæftigede	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.			
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	599	0			
Andre finansielle indtægter	216.690	64.398			
	<b>217.289</b>	<b>64.398</b>			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>					
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	312			
Andre finansielle omkostninger	167.661	490.599			
	<b>167.661</b>	<b>490.911</b>			
<b>3 Egenkapital</b>					
	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	719.014	4.740.171	200.000	5.784.185
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-279.334	855.086	200.000	775.752
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>439.680</b>	<b>5.595.257</b>	<b>200.000</b>	<b>6.359.937</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	713.214	605.832	108.342	56.085
	<b>713.214</b>	<b>605.832</b>	<b>108.342</b>	<b>56.085</b>

### 5 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 606, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 udgør t.kr. 2.490.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.400 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttet selskab**

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens kreditinstitutter. Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31/12 t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Viggo Hedegaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-634716463213  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 18:36:52  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 18:58:23  
Underskrevet med NemID

## Viggo Hedegaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-634716463213  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 19:11:26  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c994365dKwY217717345

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).